Biuro InzZynierskie ,, TRAKT”
Sedzistaw 50 58-410 Marciszéw

PRZEDMIAR ROBOT - MOST W PISARZOWICACH

KAT DROGI KR1 Dt-38,79m SZER-3,0m

Lp

SSTWIOR

Opis robot

Jm

llosé

Cena
jedn

Wartos¢
netto

1 WY

MAGANIA OGOLNE BUDOWY

1

D-M-00.00.00

Wymagania ogdlne budowy: -
organizacja placu budowy,
wymagane kontraktem
ubezpieczenia i gwarancje,
wymagane kontraktem nadzory
branzowe, organizacja ruchu

kpl

Il ROBOTY ROZBIORKOWE | ZIEMNE CPV 45110000-1

2

D-01.01.01

Woyniesienie trasy i punktéw
wysokosciowych w terenie

kpl

1,00

M-01,02,03

Rozbidrka ptyty zelbetowej
pomostu grubosci 30 cm
0,34,0%6,5

m3

7,80

M-01,02,03

Rozbidrka nawierzchni
nieulepszonej drogi w obrebie
mostu grub. 25 cm

4,0*3,0*2

m2

24,00

M-01,02,03

Wykop mechaniczny w obrebie
przyczotkow
2*(10,03+2,4)*3,1*2,5

m3

192,67

M-01,02,03

Rozebranie scian murowanych
przyczotkow z kamienia
lokalnego na zapr. cem. -wap.
wraz z tawami
2*6,01,4*0,6+2%6,0*1,0*1,2

m3

24,48

D-04.01.00

Czyszczenie koryta rzeki na
gtebokos¢ 20 cm wraz z
korytowaniem pod
obrukowanie na dalsze 25 cm i
wywozem na wysypisko
0,45*26,0*3,5

m3

40,95

8

D-04.01.00

Korytowanie na gteboko$¢ 30
cm w rejonie wigczenia do
drogi powiatowej

2,5*15,0

m2

25,00

Il KONSTRUKCJA PRZYCZOLKOW

3.00.00
3.01.00

(olw)
<=

Deskowanie i betonowanie
przyczotkow beton B40 W8 F
150 , z pompowaniem wody,
powierzchnia deskowania 78,3
m2

2*10,02*2,25

m3

45,09
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10

D-M.1201.00

Zbrojenie przyczotkow
dofi14d mm-1,76t
stal fi 16 -20 mm -1,451t

3,22

11

D-10.01.03

Murowanie $cian z formaka
granitowego $ciany grub.
sredn. 0,45 m na zaprawie
cementowej
2*10,02*2,0*0,45+4*2,10,5*1,0

m3

22,24

12

D-10.01.03

Spoinowanie $cian z kamienia
2*10,02*2,0+4*2,1

m2

48,48

13

D-10.01.03

Brukowanie skarp potoku przy
przyczotkach , wykonanie
kaskady na wylocie rowu
brukiem granitowym 25 cm na
podsypce cem. piaskowejj ze
spoinowaniem

4*5,50

m2

22,00

14

D-10.01.03

Izolacja pionowa
przeciwwilgociowa $cian
przyczotkow stykajacych sie z
gruntem wraz z
abezpieczeniem folig PE oraz
drenazem odwadniajacym
10,02%(4*0,65+2,45+2,32)

m2

74,00

15

M-01.02.03

Zasypywanie wykopoéw za
przyczotkami z zageszczeniem
warstwami do Ismin = 0,98

m3

193,00

16

M-11.07.01

Betonowanie za przyczotkami
blokéw przejsciowych betonem
B7,5

m3

31,80

17

D-10.01.03

Brukowanie dna potoku
brukiem granitowym grubosci
25 cm na podsypce
cementowo- piask. z
wykonaniem progow
zabezpieczajacych

3,5*20,0

m2

70,00

IV KONSTRUKCJA

POMOSTU

18

3.00.00

D-M.1
D-M.13.01.00

Dostawa i montaz belek
prefabrykowanych zelbetowych
Gromnik 1=6,0 m

szt

10,00

19

D-M.13.00.00
D-M.13.01.00

Deskowanie i betonowanie
belek pod poreczowych beton
B40 W8 f150 oraz ptyty
nadbetonu
1,4*6,96+2*0,28*0,25%6,0

m3

10,58

20

DM.1201.00

Zbrojenie belek i nadbetonu

—

1,61

21

M-15.02.01

Izolacja tozysk i pomostu z
papy zgrzewalnej , mostowej

m2

35,72

22

M-20.01.17

Hydrofobizacja powierzchni
betonowych

m2

35,16
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Dostawa i montaz
barieroporeczy mostowej z
typowymi zakonczeniami,

ocynkowanej

23| M.19.01.02 26,0 m 12,00

V ROBOTY DROGOWE CPV 45233140-2

24 D.04.01.00 Profilowanie podtoza m2 270
Formowanie i zag. nasypow

25| M01.02.03 3,39*26,75 m3 90,68
Podbudowa z mieszanki 0/31,5
gr.20 cm

26 | D-04.04.02 154,2-26,1+0,2*71,6 m* 142,00

Warstwa wigzaca z betonu
asfaltowego 0/12,8 gr 4 cm
27 | D-04.04.02 154,2+71,0%0,04 m® 156,8

Warstwa scieralna z betonu
asfaltowego 0/12,8 gr 4 cm

28 | D-05.03.05 154,2 m’ 154,2
Wykonanie dylatacji z asfaltu
29| D05.03.05 na koncach ptyty pomostu m 10,30
Kraweznik betonowy zatopiony
D- 15x30 nowy na tawie
30 08.01.01.01 betonowej z oporem m 6,00

Przepust rurowy fi 400 mm,
betonowy wraz z fawg zwirowg

311D.03.01.01 i Sciankami czotowymi z betonu | m 7,00
Obrabianie skarpy ziemnej na
32 | D-06.03.01 czysto wraz z obsianiem m’ 150,00
RAZEM NETTO
PODATEK VAT 22%

RAZEM BRUTTO

TABELA DZIALOW PRZEDMIARU

Wartosé
Lp ELEMENT Wartos¢ netto VAT brutto

WYMAGANIA OGOLNE BUDOWY

ROBOTY ROZBIORKOWE | ZIEMNE

KONSTRUKCJA PRZYCZOLKOW

AIWIN |-~

KONSTRUKCJA POMOSTU

5| ROBOTY DROGOWE

RAZEM
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